
คำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ 
ที่ 162/2568 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑ และช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๔ 
ปีการศึกษา ๒๕๖8 (เพิ่มเติม) 

----------------------------------------- 
ตามคำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ ที่ 90/2568 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานรับนักเรียน      

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ ปีการศึกษา ๒๕๖8 ลงวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2568  
ไดแ้ต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานรับนักเรียนไปแล้วนั้น เพ่ือให้การดำเนินงานรับนักเรียนดังกล่าวเป็นไป 
ด้วยความเรียบร้อย 

อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา 39 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวง    
พ.ศ. 2546 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ 
ปีการศึกษา ๒๕๖8 (เพ่ิมเติม) ดังนี้ 
1. คณะกรรมการฝ่ายตรวจข้อสอบ ประกอบด้วย

1.1 นางสาวกิยามนต์ บุตรตรีสาน กรรมการ 
1.2 นางสาววิยดา ขุนพรหม กรรมการ 
1.3 นางสายชล  พลสีดา กรรมการ 
1.4 นางวีรนุช  ทองน้อย กรรมการ 
1.5 นางสาวรินญภัช มิไพทูล กรรมการ 
มีหน้าที ่ตรวจข้อสอบนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ ในวันที่ 5 เมษายน ๒๕๖8 และ 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ ในวันที่ 6 เมษายน ๒๕๖8 ให้ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย ณ ห้องประชุมพุฒนภา 

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพและบังเกิดผลดีต่อทางราชการ 

สั่ง  ณ  วันที่  1  เมษายน  พ.ศ.  ๒๕๖8 

      (ลงชื่อ) 
    (นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง)    
 ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 


